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Przedmiotem wzoru przemysłowego jest głowica . 

prysznica. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 
kształcie głowicy prysznica. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia głowicę 
prysznica w widoku perspektywicznym z góry, a boku i z 

tyłu, fig.2- głowicę prysznica w widoku perspektywicznym z 
góry, z boku i z przodu, fig.3- głowicę w widoku 
perspektywicznym z dołu, z tyłu i z boku, fig.4- głowicę w 
widoku z tyłu, fig.5- głowicę w widoku z przodu, fig.6-
głowicę w widoku z góry, fig.7- głowicę w widoku z dołu, 



fig.8- głowicę w widoku z boku , fig.9- głowicę w widoku z 
boku po obrocie o kąt 90°. 

Głowica prysznica według wzoru przemysłowego, 

obejmująca część górną oraz kołnierz posiada następujące 
cechy istotne: część górna składa się z trzech segmentów, z 
których dolny jest usytuowany w kolistym otworze kołnierza 

i ma kształt bryły obejmującej kolejno od dołu: pierścień, 
niski walec z wklęsłą ścianą boczną i część czaszy 
kulistej. Segment środkowy części górnej ma kształt 
pierścienia kulistego, zaś segment górny ma kształt pasa 
sferycznego z wypukłą ścianą górną, w polu, której znajdują 
się dysze ułożone w grupach po trzy, na dziewięciu 
łukowatych zarysach. Ponadto pośrodku pola wypukłej ściany 
górnej pasa sferycznego znajduje się otwór o zarysie 
kolistym, w którym usytuowana jest wkładka mająca centralny 
występ w kształcie stożka ściętego. Przy krawędzi wypukłej 
ściany górnej pasa sferycznego znajdują się trzy opisy 
słowne, a na obwodzie pasa sferycznego widoczne są cztery 
wypukłości, każda o zarysie owalu. 
W polu dolnego segmentu części górnej głowicy, na 
powierzchni czaszy kulistej, widoczny jest otwór od strony 

tylnej. Z kołnierza głowicy wystaje ku dołowi cylindryczny 

element mający gwintowaną powierzchnię zewnętrzną oraz 
mający centralny otwór o zarysie sześciokąta, jak 
przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l do 9. 
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